WILO SE    Page 1 / 15
Product information
Wilo-Atmos PICO
No.  : 1020
Edition :
Date  :Март 2020
Market Segment  Building Service Residential
Product range  Wilo-Atmos PICO

одной из трех установленной
фиксированной скорости
2.4  Расшифровка обозначения
Пример: Atmos PICO 25/1-6
Atmos  Семейство продуктов
PICO  Серия
25  Номинальный диаметр(DN)
1-6 Номинальное давление в метрах
WILO SE  Internal product information  Page 7 / 15
Product information
Wilo-Atmos PICO
No.  : 1020
Edition : 01
Date  : Март 2020
2.5  Техническое описание
Продукт 15/1-6  25/1-4  25/1-6  25/1-6 130  30/1-6  25/1-8  30/1-8
Допустимые перекачиваемые жидкости
Горячая вода в соответствии с VDI 2035  x
Водногликолевые растворы  x
Производительность
Напор (max) [m] 6  4  6  6  6  7.5  7.5
Расход (max) [m³/h] 3.5  2.7  3.5  3.5  3.5  4.4  4.4
Допустимая область применения
При tmax окружающей среды +40°C  -10 °C+95 °C
При tmax окружающей среды +25°C  -1 0°C+110 °C
Максимальное рабочее давление  PN 10
Трубное соединение
Резьбовое соединение Rp ½   Rp 1  Rp 1¼  Rp 1  Rp 1¼
Подключение к электросети
Сетевое напряжение  1~230 V ±10 %
Частота сети  50/60 Hz
Мотор / электроника
Класс защиты  IPX2D
Размер/вес
Ширина (без оболочки)  101,8 mm
Глубина  131,6 mm
Общий вес 1.8 kg  2.1 kg  2.2 kg  1.9 kg
Данные двигателя
Скорость (rpm) 800-
4200
800-
3500
800-
4200
800-
4200
800-
4200
800-
4800
800-
4800
Потребляемая мощность 4-40W 4-20W 4-40W 4-40W 4-40W 4-75W 4-75W
Максимальное потребление тока 0.44 A  0.26 A  0.44 A  0.44 A  0.44 A  0.66 A  0.66 A
EEI  ≤  0.23  0.23  0.23  0.23  0.23  0.23  0.23
WILO SE  Internal product information  Page 8 / 15
Product information
Wilo-Atmos PICO
No.  : 1020
Edition : 01
Date  : Март 2020
Размеры
Atmos PICO XX/1-4 & Atmos PICO XX/1-6
Atmos PICO XX/1-8
WILO SE  Internal product information  Page 9 / 15
Product information
Wilo-Atmos PICO
No.  : 1020
Edition : 01
Date  : Март 2020
Допустимые монтажные положения:
WILO SE  Internal product information  Page 10 / 15
Product information